অনুবাদ

মাওলানা শামাউন আলী

লিসাস, মদীনা ইসলামী বিশ্ববিদ্যালয়, সৌদী আরব

প্রকাশনায়

আল-ফুরকান পাবলিকেশন্স

৪৯১, ওয়্যারলেস রেলগেট

বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

যোগাযোগ : ০৩৭৭২০১৬২৯২

০১৭১৪০১৫৯৭৭

০১৬৭২৬৯২১০০

এফ.পি.-২২

প্রথম প্রকাশ

মার্চ, ২০০৯ খ্রীষ্টাব্দ

দ্বিতীয় প্রকাশ

ভাদ্র, ১৪১৬ সাল

রমযান, ১৪৩০ হিজরী

সেপ্টেম্বর, ২০০৯ খ্রীষ্টাব্দ

মূল্য : ৫০.০০ টাকা মাত্র।

কম্পোজ ও মুদ্রণ

নাবিল কম্পিউটার এন্ড প্রিন্টার্স

মগবাজার, ঢাকা।

الأسرة كما يريدتها الإسلام
إعداد : د. يوسف القرضاوى
الترجمة باللغة البنغالية: محمد شمعون على
متخرج من الجامعة الإسلامية بالمدينة المنورة
الناشر : الفرقان للطباعة والترجمة والنشر
٤٩١، برامغبازار، داکا، بنغلاديش
تلفون : ١٦٧٢٦٩٢١...٣٧٧٢.١٦٢٩٢
القيمة : ٥٠ تاكا فقط
الطبعة الثانية : رمضان، ١٤٣٠ هـ
سبتمبر، ٢٠٠٩ م

ISLAMER DRISTETE KANKHITO PORIBAR

by Dr. Yousuf Al-Qarzavi, Translated by Maulana Shamaun Ali

Published by Al-Furkan Publication, 491 Wireless Railgate, Bara Moghbazar, Dhaka- 1217, Bangladesh. Tel: 03772016292, 01672692100

Fax : 8312997, 2nd Edition: September 2009, Price : Tk.